institutoque, maturamus. Iamvero cum in praefectura apostolica de Koango 

in Congo Belgico, clericis regularibus Societatis Iesu concredita, novis

simis hisce temporibus catholica fides non modo quod attinet ad christifide

lium et catechumenorum numerum, sed etiam ad bonorum operum multi

plicitatem, uberrima incrementa susceperit, venerabilibus fratribus nostris 

Sanctae Bomanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei prae

positis peropportunum visum est consilium Nos flagitare enixis precibus 

ut dicta apostolica praefectura de Koango in vicariatum apostolicum, aucto

ritate Apostolica, erigeretur. Nos autem omnibus rei momentis cum enun

tiatis Cardinalibus amplissimis sollicito studio perpensis, motu proprio 

atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, praefecturam aposto

licam de Koango in Congo Belgico, servatis eisdem quibus actu continetur 

finibus, in vicariatum apostolicum, proprio Episcopo committendum, 

erigimus. 

Porro haec statuimus decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectat, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i n 

m. Martii an. MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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YI 

DISTRACTO TERRITORIO E VICARIATIBUS APOSTOLICIS DE HANCHUNG-FU 

ET DE SIAN-FU, ERIGITUR IN SINIS PRAEFECTURA APOSTOLICA DE HIN-

GAN-FU. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ut aucto pastorum numero christiani 

gregis bono satius consulamus id monet Supremi Apostolatus officium, quo 

in terris, licet immeriti, fungimur. Iam inde ab anno MDCCCCXXIV venera

bilis frater Antonius Capettini, episcopus titularis Enariensis, eo tempore 

Vicarius Apostolicus de Hanchung-fu, nec non venerabilis frater Eugenius 

Massi, episcopus titulo Ioppidanus, tunc Vicarius Apostolicus de Sian-fu, 

instanter Nos postulaverunt, ut, ob territorium latissime patens suae cui

que iurisdictioni subiectum et incolarum ibique commorantium multi